
144619-2017 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 144619-2017 - Zadávání
Polsko-Katowice: Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
OJ S 75/2017 15/04/2017
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Poštovní adresa: ul. Francuska 20/24
Obec: Katowice
Kód NUTS: PL Polska
PSČ: 40-027
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Barbara Huchro
E-mail: duo@spskm.katowice.pl

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.spskm.katowice.pl

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.spskm.
katowice.pl
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: szpital

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Dostawa leków 8.
Spisové číslo: ZP-17-032UN

Hlavní kód CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Różne produkty lecznicze.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144619-2017
mailto:duo@spskm.katowice.pl?subject=TED
http://www.spskm.katowice.pl
http://www.spskm.katowice.pl
http://www.spskm.katowice.pl


144619-2017 Page 2/7

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Pakiet N 1
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska

Popis zakázky
Produkt leczniczy.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Pakiet N 2
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska

Popis zakázky
Produkt leczniczy.



144619-2017 Page 3/7

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Pakiet N 3
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska

Popis zakázky
Produkt leczniczy.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne



144619-2017 Page 4/7

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Další informace

Popis

Název
Pakiet N 4
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska

Popis zakázky
Produkt leczniczy.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Pakiet N 5
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska

Popis zakázky
Produkt leczniczy.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria



144619-2017 Page 5/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Pakiet N 6
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska

Popis zakázky
Produkt leczniczy.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



144619-2017 Page 6/7

III.2.2.

III.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Popis

Název
Pakiet N 7
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska

Popis zakázky
Produkt leczniczy.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Wymagana jest koncesja na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany umowy zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt. 3, 
polegającej na zwiększeniu zamawianej ilości przedmiotu zamówienia.
Zmiana określona powyżej nie może przekroczyć 50 % wartości umowy i wymaga formy 
pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności.

Oddíl IV: Řízení



144619-2017 Page 7/7

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 26/05/2017 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Polština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 2 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 26/05/2017 10:30Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Obec: Warszawa
Země: Polsko

Datum odeslání tohoto oznámení
13/04/2017


